
  

Editörden… 

 

Akademik anlamda yayın yapan dergiler, bilim adamlarının uzun uğraşlar sonucu 

meydana getirdikleri çalışmalarının vitrine çıktığı alanlardır. Dolayısıyla The Journal of  

Academic  Social Science Studies (JASSS)’a gelen her yayın, hem yazar hem de yayın ekibi 

olarak bizler için oldukça önemlidir. Makalelerin sisteme yüklenmesinden yayın aşamasına 

kadar olan süreçte yoğun bir faaliyet bizleri beklemektedir.  

Gelen makaleler öncelikle editör kontrolünden geçmektedir. Yabancı dil özeti, Türkçe 

özet kontrolü, kimliği deşifre edici bilgilerin varlığı/yokluğu gibi değerlendirmeler 

yapıldıktan sonra makale uygun bilim dalı/alan hakemlerine ulaştırılmak amacıyla alan 

editörlerince incelemektedir. Alan editörü, makaleyi uygun olan bilim dalı/alan hakemine 

yönlendirmektedir. Bu şekilde sosyal bilimlerin her alanında yayın yapan dergimizin hakem 

süreci de sağlıklı bir şekilde başlatılmış olmaktadır. Bundan sonraki aşamalarda ise hakemin 

değerlendirmesi, yapılan bu değerlendirmeye karşılık yazarın yaptığı düzeltmeler ile süreç 

tamamlanmış olup makale yayın sırasına alınmaktadır.  

 The Journal of  Academic  Social Science Studies (JASSS) dergisi yayın hayatına ilk 

olarak 01.12.2008 tarihinde Esengül KARADAYI ile başlamıştır. Dergi çalışanları 1/1 

sayısından 5/8 sayısına kadar oldukça önemli işler başarmıştır. Yoğun çalışmalar neticesinde 

ortaya konulan ürünleri bilim dünyası ile buluşturmuş, yazarların atıflar almasını ve 

makalelerin indekslerde taranmasını sağlamıştır. Bu yoğun çalışma dergiyi sosyal bilimler 

alanında araştırma yapanların takip etmek zorunda kaldıkları bir “e-dergi” konumuna 

getirmiştir. JASSS, Türkiye’de birkaç derginin sahip olduğu DOI (Digital Object Identifier) 

numarasına sahip, Fransa’dan yayın yapan, Türkiye’den ve yurtdışından akademisyenlerin 

takip ettiği bir dergi olmuştur.  

Esengül KARADAYI ile yayın hayatına başlayan JASSS’ın editörü ve yayın ekibi, 

Ocak 2013 tarihinden itibaren değişmiştir. Editör ve yayın ekibimiz aşağıdaki 

akademisyenlerden oluşmaktadır. Dr. Serdar YAVUZ, Dr. Özcan BAYRAK, Dr. Mehmet 

GÜRLEK, Dr. Ünal TAŞKIN, Arş. Gör. Ramazan BÖLÜK ve Okt. Ufuk KÖSE. Yeni başlamış 

olduğumuz bu görevde siz tüm hakem ve yazarlarımızın yardımlarına, dilek, istek ve 

eleştirilerine açık olduğumuzu belirtmek isteriz.  

 The Journal of  Academic  Social Science Studies (JASSS)’ta sadece editör ekibi 

değişmemiştir. Bazı yeni değişikliklerin de bulunduğunu memnuniyetle belirtmek isterim. 

Dergiye yüklenen her makale, editör kontrolünden geçtikten sonra artık 3 hakeme 

yönlendirilecektir. Bu üç hakemden biri sadece makalenin yabancı dil özetini inceleyecektir.  



Ayrıca dergiye ”alan editörlüğü” kavramını da getirmek istemekteyiz. Dergi Tarih, 

Sosyoloji, Eğitim Bilimleri, Güzel Sanatlar, İktisat, İşletme, İlahiyat gibi daha birçok sosyal 

bilimler alanında yayın kabul etmektedir. Dolayısıyla gelen makaleyi sosyal bilimlerin her 

bir bilim dalı ile ilgili hakemlere yönlendirebilmek, dahası bu süreci yayının kalitesini 

düşürmeden yürütebilmek dergimizin en temel ilkesidir. Gelen makalelerin hakem süreci 

alan editörleri kontrolünde başlatılacaktır. Bu, sürecin hem hızlanmasını sağlayacak hem de 

bilimsel anlamda oluşabilecek olumsuzlukların önüne geçecektir. 

 Aslında dergimize getirmiş olduğumuz yenilikler tabii ki bunlarla sınırlı değil. 

Enerjimizi sizlerin yayınlarını daha kaliteli yapmak; yayınlarınızı daha farklı indekslerde 

taratmak için harcamaktayız. Sonraki sayılarda getirdiğimiz diğer yeniliklerden 

bahsedeceğiz.  

 Dergimizin bu sayısında 83 tane makale yer almıştır. Sosyal bilimlerin her alanında 

birbirinden değerli bilim insanlarının yoğun çalışmaları sonucunda ortaya koydukları 

ürünlerini sergilemekten mutluluk duymaktayız. Ancak makale sayısı bu kadarla sınırlı 

değildi elbette, göstermiş olduğunuz ilgiye müteşekkiriz.  

 Akademik hayata, bilim dünyasına küçük bir katkı sağladığımız umuduyla Ocak 

2013 sayısını sizlerle buluşturmaktan mutluluk duyarız. 

 Saygılarımla… 

 

                 Dr. Serdar YAVUZ 
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